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16:00-17:30

Antropologjia e Gjuhés - Ferid Selimi

17:40-19:10

Antropologjia e Gjuhés - Ferid Selimi
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12:40-14:10
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Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

D104

14:20-15:50

16:00-17:30

Gjuha dhe ikimi - Votim Hanoli

17:40-19:10

Gjuha dhe ikimi Ndé - Votim Hanoli

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

D112

14:20-15:50

16:00-17:30

imi Gjuhésor dhe Fushatat - Naser Rugova

17:40-19:10

Komunikimi Gjuhésor dhe Fushatat- Naser Rugova




